Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального    образования

Белоярский сельсовет
РЕШЕНИЕ

от  « 04 »  февраля 2011 г.                                                                      № 53
с. Белый Яр

	Об утверждении нормативов потребления отопления для жителей домов отапливаемых ОАО «Белоярский тепловодоканал» на 2011 год

Руководствуясь ст. 157 Жилищного кодекса в соответствии с Постановление Правительства РФ от 23 мая 2006 г. N 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» и согласно ст. 29 Устава муниципального образования  Белоярский сельский совет, Совет депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет:

                                                             РЕШИЛ:
1. Установить норматив потребления отопления с 21.01.2011 г. для многоквартирных жилых домов (Гкал на 1 м² в месяц) МО Белоярский сельский совет на 2011г.:

1.1.При расчете на 12 месяцев – 0,0264;

1.2.При расчете на 7,4 месяца – 0,04224, январь – 0,06086, февраль – 0,05220, март – 0,04273, апрель – 0,02499, май – 0,00587, октябрь – 0,02797, ноябрь – 0,04343, декабрь – 0,05656.

2. Настоящее решение распространяет свое действие с 21.01.2011 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования

Белоярский сельсовет                                                                              А.В. Мин Те Хо